

AKA - Danbox A/S
Nørremarken 6, 6823 Ansager

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 19 27 71 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Gitte Kirkegaard Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKA - Danbox A/S Nørremarken 6 6823 Ansager
	CVR-nr.: 19 27 71 43 Stiftet: 23. april 1996 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mette Escherich Morthorst Christian Escherich Østergaard Anne Escherich Østergaard
Direktion	Gitte Kirkegaard Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Escherich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af transportskabe til lastbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.493 t.kr. mod 3.990 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	22.201.714	20.642.238
1 Personaleomkostninger	-15.911.621	-14.732.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-457.188	-413.616
Andre driftsomkostninger	0	-242.098
Driftsresultat	5.832.905	5.254.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.159	-157.084
Resultat før skat	5.755.746	5.100.626
Skat af årets resultat	-1.262.746	-1.110.136
Årets resultat	4.493.000	3.990.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	493.000	990.490
Disponeret i alt	4.493.000	3.990.490

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	1.609.194	1.677.311
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.336	173.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.717.530</u>	<u>1.851.141</u>
5	Deposita	90.000	90.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.807.530</u>	<u>1.941.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.875.793	4.456.009
	Varebeholdninger i alt	<u>4.875.793</u>	<u>4.456.009</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.837.443	5.697.437
	Igangværende arbejder for fremmed regning	385.719	507.112
	Periodeafgrænsningsposter	44.136	36.279
	Tilgodehavender i alt	<u>6.267.298</u>	<u>6.240.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.830.859</u>	<u>2.759.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.973.950</u>	<u>13.456.294</u>
	Aktiver i alt	<u>16.781.480</u>	<u>15.397.435</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	6.141.281	5.648.281
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.641.281</u>	<u>9.148.281</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	122.000	112.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.000</u>	<u>112.000</u>
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	909.300	871.027
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>909.300</u>	<u>871.027</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	214.802
	Gæld til pengeinstitutter	44.428	38.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.206	1.955.447
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.330	48.189
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.252.746	1.071.136
	Anden gæld	1.964.189	1.938.079
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.108.899</u>	<u>5.266.127</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.018.199</u>	<u>6.137.154</u>
	Passiver i alt	<u>16.781.480</u>	<u>15.397.435</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.597.577	12.582.372
Pensioner	2.190.411	2.036.749
Andre omkostninger til social sikring	123.633	113.182
	<u>15.911.621</u>	<u>14.732.303</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>33</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.717	0
Andre finansielle omkostninger	74.442	157.084
	<u>77.159</u>	<u>157.084</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	3.122.333	2.990.595
Tilgang i årets løb	190.027	131.738
Kostpris ultimo	<u>3.312.360</u>	<u>3.122.333</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-1.445.022	-1.222.962
Årets afskrivninger	-258.144	-222.060
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.703.166</u>	<u>-1.445.022</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.609.194</u>	<u>1.677.311</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	281.999	222.944
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>59.055</u>
Kostpris ultimo	<u>281.999</u>	<u>281.999</u>
Af- og nedskrivninger primo	-108.169	-42.671
Årets afskrivninger	<u>-65.494</u>	<u>-65.498</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-173.663</u>	<u>-108.169</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.336</u>	<u>173.830</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.648.281	4.657.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>493.000</u>	<u>990.490</u>
	<u>6.141.281</u>	<u>5.648.281</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	214.802
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-214.802</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Anden gæld

Anden gæld i alt	909.300	871.027
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>909.300</u>	<u>871.027</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>751.720</u>	 <u>718.185</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.844
Igangværende arbejder	386
Driftsmidler	1.693

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t. kr. 1.080.

Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. juni 2027, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 13914796, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.